
-1 P5120152 26/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
Č. 26/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo:

Jehož jméne

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Ing. Jiří Gottvald

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ — na
základě piné moci

Kontaktní osoba: Ing. Robert Vent
Telefon:

e-mail:

I
Požadovaná servisní činnost: Provedení oprav závad a servisní údržba na simulátoru osádky KBVP, střel KBVP, SOUB, ST

SSS-BV
Identifikace á

techniky
dislokace Označení:

Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Simulátor osádky KBVP
642/10 740/10 2201/09 838/10

VZ 4680 — OSTT Vyškov
Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Simulátor střel KBVP
2050/09

VZ 4680 — OSTT Vyškov
Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Simulátor SOUB, ST SSS-BV
1502/10

VZ 4680 — OSTT Vyškov
Označení uživatele techniky VÚNZ:

Adresa:
VZ 4680 Brno (OSTT Vyškov)
Vyškov

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

nrtm. Libor Tešař

Zástupce Ministérstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Ing. Luboš Stuchlý

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail: '

Bližší popis protdení
Podle objednávky
Dodavateli dne 18.

Vzhledem k potiřebě
na jeho opravu,

a) Provedení
možné pkčiny,
Rámcové

Označení,

b) Po provedční

c) O předání
servisu".

servisu:
— výzvy k podání nabídky č. 26/165110282 podepsané ze strany Ministerstva dne 18. 10. 2017 a zaslané
10. 2017, Ministerstvo požaduje provedení oprav závad a servisní údržby simulátorů.

podrobného zjištění rozsahu poškození simulátorů a pro potřebu zpracování a předložení nabídky
bodavatel navrhuje realizovat požadavek Ministerstva následujícím postupem:

defektace simulátorů Poddodavatelem s ohledem na jeho možné poškození (tj. zjištění rozsahu poškození a
potřeba náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy v členění podle čl. 6.3

dohody, potřebnou lhůtu pro provedení opravy) v místě dislokace simulátorů.
I
předmětných simulátorů je v odstavci „Identifikace a dislokace techniky" této nabídky.

defektace simulátorů Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defelctaci.

zprávy o defelctaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení

1/3



26/165110280

d) Současně s předáním zprávy o defelctaci Dodavatel předloží Ministerstvu návrh Dodatku Č. 1 k podepsané nabídce Č.
26/165110280 (dále jen „Dodatek Č. 1"), jehož předmětem bude oprava simulátorů podle výsledků defelctace.

e) Spiněním povinností Dodavatele podle písm. c) a d) bude považována podepsaná nabídka za spiněnou.

Po spinění předmětu této nabídky, Ministerstvo:

- ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění předmětu této nabídky podepíše návrh Dodatku Č. 1. Potom
Dodavatel nebude mít právo fakturovat dohodnutou cenu podle této nabídky a tuto cenu zahrne do nabídkové ceny,
uvedené v Dodatku Č. 1.

- ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění předmětu této nabídky omámí Dodavateli, že nepožaduje provedení
6pravy simulátorů a nepodepíše návrh Dodatku Č. 1. Potom má Dodavatel právo fakturovat Ministerstvu dohodnutou
cenu podle této nabídky.

Místo provedení servisu: u uživatele
Místo předání/převzetí techniky: VZ 4680
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: -

Séí-iis provede: Dodavatel ve spolupráci s Poddodavatelem Saab Czech s.r.o.

Provedení SOJ: Není požadováno

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.

Datum zahájení/ukončení servisu:
Zahájení ihned po předání (doručení) podepsané nabídky ze strany Ministerstva Dodavateli.
Ukončení nejpozději do 5 týdnů ode dne předání (doručení) podepsané nabídky ze strany Ministerstva Dodavateli.

Nabídková cena (Kč):

Celkem bez DPH (Dodavatele + Poddodavatel): 56 100,00

Částka DPH (sazba 21 %): 11 781,00

Celkem včetně DPH: 67 881,00

Slovy: šedesátsedmtisícosmsetosmdesátjedna korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Poskytnuté záruka:
Na defelctaci není poskytována záruka.

2/3



26/165110280

Ostatní inforMace,

Platnost nab dky

sdělení a požadavky Dodavatele:

je do 28. 02. 2018.

Závěrečná ujednání:
Pro realizaci
Dodavatelemidne

Tato nabídka je
Podepsáním Sto

i

této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě Č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
28. 04 2017 a Dodatku Č. 1 ze dne 07. 11. 2017.

vyhotovena ve dvou originálních výtiscích ve 3 listech s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
nabídky oběma smluvními stranami se stává tato nabídka platňou a účinnou. i

V Praze dne 1 -03- 2018

NCE

'i
V Praze dne

1 -03-.2018

MI
S

,
NY

IC -05-TATF/A DEFENCE VEHICLE a.s.

RA Kodaňská 521/57

cut.
101 OO Praha 10

152269 www.tatradv.ez i

3/3



Ci Af4'W 
• MITAT 
• 3:-)H3-..3,3 

ČI ť3ďr;C.: 

3...101113/ 33.j3 
2e, 

Or.: 

1.*-vitp 


